
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Н А К А З

09.04.2025 смт Мар’янівка № 18 /к/тр

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
та керівників закладів освіти 
Мар’янівської селищної ради 
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про дошкільну освіту», Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 № 805 із внесеними змінами наказом Міністерства освіти і науки 
України «Про внесення змін до Положення про атестацію педагогічних 
працівників» від 10.09.2024 №1277, на підставі рішення атестаційної комісії II 
рівня відділу освіти, молоді, спорту та охорони здоров’я Мар’янівської селищної 
ради від 08.04.2024 (протокол засідання від 08.04.2025 № 4)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення атестаційної комісії щодо атестації керівників та 
заступників закладів загальної середньої освіти Мар’янівської селищної ради:

- відповідає займаній посаді, 15 тарифному розряду - Фещук Тетяна 
Михайлівні, директор Галичанської гімназії Мар’янівської селищної ради;

- відповідає займаній посаді, 14 тарифному розряду - Наумчук Лариса 
Петрівна, директор Борисковичівської гімназії Мар’янівської селищної ради;

- відповідає займаній посаді - Холонівець Світлана Славівна, заступник 
директора з навчально-виховної роботи Галичанської гімназії Мар’янівської 
селищної ради.

2. Підтвердити відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії», 14 тарифний розряд та підтвердити 
педагогічне звання «учитель-методист»:

- Фещук Тетяні Михайлівні, учителю зарубіжної літератури Галичанської 
гімназії Мар’янівської селищної ради.

3. Підтвердити відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії», 14 тарифний розряд:



- Холонівець Світлані Славівні, вчителю математики Галичанської гімназії 
Мар’янівської селищної ради;

- Ткачук Надії Володимирівні, учителю німецької мови Ржищівської 
гімназії Мар’янівської селищної ради;

- Наумчук Ларисі Петрівні, вчителю географії Борисковичівської гімназії;
- Мельничук Ірині Василівні, вчителю української мови та літератури 

Галичанської гімназії.
4. Підтвердити відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії» та 13 тарифний розряд:
- Шанковській Наталії Василівні, вчителю початкових класів Ржищівської 

гімназії;
- Какашвілі Світлані Єреміївні, вчителю початкових класів Цегівської 

початкової школи.
5. Підтвердити відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії» та встановити 14 тарифний розряд:
- Новак Олені Василівні, вчителю зарубіжної літератури Ржищівської 

гімназії;
- Василюк Марії Василівні, вчителю української мови та літератури 

Ржищівської гімназії;
- Вавринович Олені Ігорівні, вихователю закладу дошкільної освіти 

«Берізка» с.Борочиче.
6. Підтвердити відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії» та встановити 13 тарифний розряд:
- Іващук Марії Ігорівні, вчелю хімії та біології Ржищівської гімназії;
- Карел Катерині Євгенівні, вчителю німецької мови Борисковичівської 

гімназії;
- Теплюх Інні Миколаївні, вчителю географії Галичанської гімназії;
- Гайдук Наталії Петрівні, вихователю закладу дошкільної освіти 

«Дзвіночок» селища Мар’янівка;
- Вавринович Олені Ігорівні, музичному керівнику закладу дошкільної 

освіти «Берізка» с.Борочиче.
7. Підтвердити відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст другої категорії» та встановити 12 тарифний розряд :
- Андрєєву Сергію Вячеславовичу, вчителю фізичної культури 

Галичанської гімназії;
- Войтюк Олені Миколаївні, вчителю початкових класів Галичанської 

гімназії;
- Крупнік Аліні Дмитрівні, вихователю закладу дошкільної освіти «Надія» 

с.Галичани;
- Бондарчук Наталії Сергіївні, вихователю закладу дошкільної освіти 

«Надія» с.Галичани;
- Бричук Ірині Григорівні, вихователю закладу дошкільної освіти 

«Дзвіночок» селища Мар’янівка;



- Педан Альоні Олегівні, вихователю закладу дошкільної освіти 
«Зернятко» с.Цегів

8. Підтвердити 9 тарифний розряд:

дошкільної освіти «Дзвіночок» селища Мар’янівка.
9. Керівникам закладів освіти Мар’янівської селищної ради врахувати 

рішення атестаційної комісії II рівня відділу освіти, молоді, спорту та охорони 
здоров’я Мар’янівської селищної ради при складанні тарифікації та 
забезпечити дотримання відповідних нормативних вимог.

10. Секретарю атестаційної комісії ВОЛОШИНІЙ Наталії подати копію 
наказу в централізовану бухгалтерію для нарахування заробітної плати 
педагогічним працівникам, які атестувалися в 2024/2025 навчальному році.

11. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді, спорту та охорони 
здоров’я Мар’янівської селищної ради (ХРОЛЬ Оксана) здійснювати оплату 
праці педагогічним працівникам, які атестувалися у 2024/2025 навчальному році 
відповідно до цього наказу, з 09.04.2025 року.

12. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Мельничук Людмилі Євгенівні, музичному керівнику закладу

Ольга ЛАКИШ


